
Olympia A 2048 urządzenie do laminowania
biura (DIN A4 - funkcja cofania - laminowanie
na gorąco i zimno, laminowanie z 4 rolkami,
profesjonalna maszyna do laminowania do folii
do 250 mikronów)
Indeks: 246322 Producent: Olympia Business Systems Vertriebs GmbH Kod producenta: 3011

Cena: 517.03 zł

Opis

Olympia A 2048 urządzenie do laminowania biura (DIN A4 -
funkcja cofania - laminowanie na gorąco i zimno, laminowanie
z 4 rolkami, profesjonalna maszyna do laminowania do folii do
250 mikronów)
Producent: Olympia Business Systems Vertriebs GmbH

Poszukują Państwo wszechstronnego i profesjonalnego urządzenia do laminowania w biurze? Oto odpowiedź - laminator
Olympia A 2048 DIN A4 z funkcją cofania i 4 rolkami. Intuicyjna obsługa, niski czas nagrzewania oraz przejrzysty wyświetlacz
LED do gotowości, to tylko niektóre z cech, które czynią ten produkt idealnym wyborem dla każdego, kto potrzebuje szybkiego
i skutecznego laminowania.

Wysoka jakość to kolejna zaleta tego laminatora. System grzewczy zapobiega powstawaniu pęcherzyków powietrza, a 4 rolki
umożliwiają szybkie działanie przy prędkości 680 mm/min. Dodatkowo, maszyna do laminowania pracuje z foliami o
grubościach od 80 do 250 mikronów, a maksymalna grubość laminowanych dokumentów wynosi 0,8 mm. Rolki grzewcze
można obsługiwać bez okładki ochronnej, co zdecydowanie zwiększa komfort pracy.

Olympia A 2048 to również urządzenie bezpieczne w użytkowaniu, a jego wszechstronność pozwala stosować rozmaite
rodzaje folii, laminować w technice gorącej lub zimnej oraz łatwo włożyć folię z przodu. Waga urządzenia wynosi tylko 2,8 kg,
a wymiary to 382 x 191 x 124 mm. Laminator jest idealnym rozwiązaniem dla biura oraz wymagających użytkowników
domowych. Przekonaj się teraz o jego skuteczności i użyteczności!

Intuicyjna obsługa: niski czas nagrzewania 3-5 min w zależności od grubości folii, przejrzysty wyświetlacz LED do
gotowej i sieci, obsługa za pomocą przycisków czujnika, wskaźnik LED do rozgrzewania/gotowości do pracy
Wysoka jakość: wysokiej jakości system grzewczy zapobiega powstawaniu pęcherzyków powietrza, 4 x system do
laminowania, maszyna do laminowania pracuje szybko z 680 mm/min, maksymalna grubość laminowania: 0,8 mm,
powlekane rolki grzewcze można obsługiwać bez okładki ochronnej
Absolutnie wszechstronna: grubość folii 80-250 mikronów, folia do laminowania matowa lub błyszcząca do DIN A4 i
wizytówka, możliwe laminowanie na zimno i na gorąco, łatwe włożenie folii z przodu
Wysokie bezpieczeństwo: automatycznie wyłącza się w przypadku przegrzania, dźwignia blokująca kurz do szybkiego
rozwiązywania problemów, silnik z funkcją cofania, wskaźnik grubości folii, gotowy i siatka
Szczegóły produktu: napięcie = 220-240 V, 50 Hz, pobór mocy = 300 W, 1,3 A, waga = 2,8 kg, szerokość laminowania =



Stan Nowy

A4 / 230 mm, wymiary = 382 x 191 x 124 mm

waga przedmiotu: 2.8 kilograms
marka: Olympia
ogólne słowo kluczowe: folia; gorąca; zimna; laminowana; laminująca; laminowania; laminator; matowa; din; olipia
numer części: 3011
waga opakowania przedmiotu: 2.92 kilograms
producent: Olympia Business Systems Vertriebs GmbH
numer modelu: A 2048
rok modelowy: 2013
nazwa przedmiotu: Olympia A 2048 urządzenie do laminowania biura (DIN A4 - funkcja cofania - laminowanie na gorąco
i zimno, laminowanie z 4 rolkami, profesjonalna maszyna do laminowania do folii do 250 mikronów)

Parametry

Zdjęcia
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